

漳州古雷港经济开发区疾病预防控制中心配套工程 中标候选人公示（暨中标结果公示）

工程名称：漳州古雷港经济开发区疾病预防控制中心配套工程

招 标 人：漳州古雷港经济开发区卫生健康服务与疾病预防控制中心(联系人：林先生 电话：0596-3875667)

招标代理机构：福建海西恒业建设管理集团有限公司(联系人：小陈 电话：0596-3111787)

工程建设地点：杜浔镇院边村

工程建设规模：漳州古雷港经济开发区疾病预防控制中心配套工程总用地面积约 8976.66m²，总建筑面积 7740m²；本次招标主要内容为建设 1 幢门卫、地上 1 层；及整个项目的智能化工程、室外绿化及变配电设施等项目；本项目预算审核价为 5419093 元；

招标方式：公开招标

评标办法：简易评标法(K=8%)

开标时间：2023 年 08 月 09 日上午 9:30

中标候选人：唐立工程技术有限公司

投标报价：人民币肆佰玖拾捌万伍仟伍佰陆拾伍元伍角陆分（小写：¥4985565.56 元）

中标工期：总工期为 180 个日历天

中标质量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》等相关规范要求的合格及以上标准。

项目负责人：左世玉 注册编号：陕 261111334458

评标专家姓名：叶富强（组长）、陈毅军、陈力文、郑森勇、张丽蓉

废标情况说明：①福建天宇峰建设工程有限公司你单位提交的投标文件中，未体现电力工程施工总承包资质的资料，不符合招标文件资格文件评审办法和标准 4.1.5 条，资格审查不通过；②福建平旭建设工程有限公司你单位提交的投标文件中，未体现电力工程施工总承包资质的资料，不符合招标文件资格文件评审办法和标准 4.1.5 条，资格审查不通过；③福建鼎圣建设工程有限公司你单位提交的投标文件中，未体现电力工程施工总承包资质的资料，不符合招标文件资格文件评审办法和标准 4.1.5 条，资格审查不通过；④福建广江建筑工程有限公司你单位提交的投标文件中，未体现电力工程施工总承包资质的资料，不符合招标文件资格文件评审办法和标准 4.1.5 条，资格审查不通过；⑤福建乾鑫顺建设工程有限公司你单位提交的投标文件中，未体现电力工程施工总承包资质的资料，不符合招标文件资格文件评审办法和标准 4.1.5 条，资格审查不通过；⑥中建凯茂建设发展有限公司你单位提交的投标文件中，未体现电力工程施工总承包资质的资料，不符合招标文件资格文件评审办法和标准 4.1.5 条，资格审查不通过；⑦福建日居建设工程有限公司你单位提交的投标文件中，未体现电力工程施工总承包资质的资料，不符合招标文件资格文件评审办法和标准 4.1.5 条，资格审查不通过。

公示期：2023 年 08 月 10 日至 2023 年 08 月 21 日

异议的渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》。

备注：根据闽发改规【2018】444号文规定，仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。

监督部门：漳州古雷港经济开发区经济发展局 0596-3892004

漳州古雷港经济开发区建设局 0596-3892003

招标人：漳州古雷港经济开发区卫生健康服务与疾病预防控制中心

招标代理机构：福建海西恒业建设管理集团有限公司

2023年08月10日

